

BQ Invest ApS

Tornskadevej 7

3400 Hillerød

CVR-nr. 41820969

Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-07-2022

Mads Bøggild-Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BQ Invest ApS Tornskadevej 7 3400 Hillerød
CVR-nr.	41820969
Stiftelsesdato	05-11-2020
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	05-11-2020 - 31-12-2021
Direktion	Mads Bøggild-Qwist , Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-11-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -25.472, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 338.830, og en egenkapital på kr. 14.528.

Resultatet anses som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapital. De forventes at selskabskapitalen vil blive reetableret via kommende års resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttotab		-11.170
Driftsresultat		-11.170
Finansielle omkostninger	1	-14.302
Resultat før skat		-25.472
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-25.472
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.472
Resultatdisponering		-25.472

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	8.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	100.000
Andre tilgodehavender		210.000
Finansielle anlægsaktiver		318.000
Anlægsaktiver		318.000
Likvide beholdninger		20.830
Omsætningsaktiver		20.830
Aktiver		338.830

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	6	40.000
Overført resultat	7	-25.472
Egenkapital		14.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.302
Langfristede gældsforpligtelser	8	324.302
Gældsforpligtelser		324.302
Passiver		338.830
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

Noter

2020/21

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

14.302

14.302**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

0

0**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hillerød Vinklub	Hillerød	20,00	41.479	1.479
			41.479	1.479

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb

8.000

Kostpris ultimo**8.000**

Regnskabsmæssig værdi ultimo

8.000**5. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris primo

0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

100.000

Kostpris ultimo**100.000**

Regnskabsmæssig værdi ultimo

100.000**6. Virksomhedskapital**

Saldo primo

0

Årets tilgang

40.000

Saldo ultimo**40.000**

Virksomhedskapitalen består af 2 aktieklasser:

20.800 stk. A-kapitalandele, pålydende 1 kr.

19.200 stk. B-kapitalandele, pålydende 1 kr.

Det er selskabets 1. regnskabsår.

7. Overført resultat

Saldo primo

0

Årets tilgang

-25.472

Saldo ultimo**-25.472**

Noter

2020/21

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	324.302	0	324.302
	324.302	0	324.302

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.